

	Ucelená část, fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dokončení
<b>1. Přípravné práce</b>						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu území	ha	119	100,00	11 900,00	31.10.2014
1.2.1.	Digitalizace map PK	ha	119	100,00	11 900,00	31.10.2014
1.2.2.	Digitalizace map KN	ha	119	100,00	11 900,00	31.10.2014
1.3.	Dohledání a ověření bodového pole včetně stabilizace	ha	117	200,00	23 400,00	31.10.2014
1.4.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní pozemky	ha	117	500,00	58 500,00	31.10.2014
	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech	ha	0	0,00	0,00	31.10.2014
	Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech	ha	0	0,00	0,00	31.10.2014
1.5.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu včetně stabilizace	100 bm	54	800,00	43 200,00	31.10.2014
	Stabilizace trjmezí kamennou značkou	ks	1	800,00	800,00	31.10.2014
1.6.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu včetně stabilizace	100 bm	9	1 200,00	10 800,00	31.10.2014
1.7.	Zjišťování a zaměření pozemků neřešených dle § 2 zák. 139/2002 Sb. včetně stabilizace	100 bm	1	4 000,00	4 000,00	31.10.2014
1.8.	Zjišťování nesouladů mezi SPI a SGI	ha	117	100,00	11 700,00	31.10.2014
1.9.	Rekonstrukce přídělů	ha	109	200,00	21 800,00	21.2.2015
1.10.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	117	200,00	23 400,00	30.9.2015
<b>Přípravné práce celkem bez DPH</b>					<b>233 300,00</b>	
<b>2. Návrhové práce</b>						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení včetně vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování	ks	2	25 000,00	50 000,00	30.4.2016
2.2. 2.3. 2.4.	Výskopisné zaměření zájmového území, podélné a příčné profily pro cesty a vodohospodářská opatření včetně případného geologického a geotechnického průzkumu	ha	15	1 000,00	15 000,00	30.4.2016
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení	ha	117	500,00	58 500,00	31.10.2016
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	500,00	1 000,00	Do 30-ti dnů od závěrečného projednání
<b>Návrhové práce celkem bez DPH</b>					<b>124 500,00</b>	
<b>3. Vytyčení pozemků a mapové dílo</b>						
3.1.	Vytyčení pozemků včetně stabilizace	100 bm	35	400,00	14 000,00	Do 3 měsíců od výzvy obj.
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	117	300,00	35 100,00	Do 3 měsíců od výzvy obj.
<b>Vytyčení a mapové dílo celkem bez DPH</b>					<b>49 100,00</b>	

Rekapitulace		
1	Přípravné práce celkem bez DPH:	233 300,00 Kč
2	Návrhové práce celkem bez DPH:	124 500,00 Kč
3	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo:	49 100,00 Kč
<b>Celková cena bez DPH:</b>		<b>406 900,00 Kč</b>
DPH 21%		85 449,00 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH:</b>		<b>492 349,00 Kč</b>

V Teplicích dne:

V Plzni dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Pavel Pojer  
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj

.....  
Ing. Zdeněk Hrubý  
jednatel GEO Hrubý, spol s r.o.